
Útvar:

Rok: 2024 Měsíc: Prosinec

Ambulantní body + PMAT

Plán (1-12)

2021 2022 2023 2024 2024

Amb. body + pmat (tis.) 3 932 4 397 4 518 4 557 4 600

Meziroční změna abs. 464 121 39 -43 Plnění abs.

Meziroční změna % 111,8% 102,8% 100,9% 99,1% Plnění %

Casemix a po čet případů - přijímající odd ělení (CZ-DRG)

Plán (1-12)

2021 2022 2023 2024 2024

Casemix (CM) 3 381 4 397 4 141 4 245 3 796

Meziroční změna abs. 1 016 -256 103 449 Plnění abs.

Meziroční změna % 130,1% 94,2% 102,5% 111,8% Plnění %

1 Počet případů (PP) 1 492 1 801 1 699 1 763 1 698

Meziroční změna abs. 309 -102 64 65 Plnění abs.

Meziroční změna % 120,7% 94,3% 103,8% 103,8% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 6,5 6,1 6,1 5,9

Meziroční změna abs. -0,3 0,0 -0,2

Meziroční změna % 94,6% 99,5% 97,0%

ALOS - dle DRG (dny) 7,8 8,3 8,3 8,2

Casemix a po čet případů - propoušt ějící odd ělení (CZ-DRG)

Plán (1-12)

2021 2022 2023 2024 2024

Casemix (CM) 3 305 4 374 4 281 4 312 3 934

Meziroční změna abs. 1 069 -93 31 378 Plnění abs.

Meziroční změna % 132,3% 97,9% 100,7% 109,6% Plnění %

1 Počet případů (PP) 1 486 1 805 1 746 1 781 1 745

Meziroční změna abs. 319 -59 35 36 Plnění abs.

Meziroční změna % 121,5% 96,7% 102,0% 102,1% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 6,3 6,1 6,2 6,1

Meziroční změna abs. -0,2 0,1 -0,2

Meziroční změna % 97,3% 101,6% 97,2%

ALOS - dle DRG (dny) 7,7 8,2 8,4 8,2

Ošet řovací dny

Plán (1-12)

2021 2022 2023 2024 2024

Ošetř. Dny 7 978 9 392 8 935 8 841 7 525

Meziroční změna abs. 1 414 -457 -94 1 316 Plnění abs.

Meziroční změna % 117,7% 95,1% 98,9% 117,5% Plnění %

Centrové léky + §16

Plán (1-12)

2021 2022 2023 2024 2024

Centrové léky (tis.CZK) 0 0 0 0 0

Meziroční změna abs. Plnění abs.

Meziroční změna % Plnění %

Ostatní léky

Plán (1-12)

2021 2022 2023 2024 2024

Ostatní léky (tis.CZK) 8 204 9 745 9 707 8 993 10 053

Meziroční změna abs. 1 541 -38 -714 -1 060 Plnění abs.

Meziroční změna % 118,8% 99,6% 92,6% 89,5% Plnění %

Zdravotnický materiál

Plán (1-12)

2021 2022 2023 2024 2024

Zdrav. materiál (tis.CZK) 56 861 72 054 71 719 78 591 79 424

Meziroční změna abs. 15 193 -335 6 872 -833 Plnění abs.

Meziroční změna % 126,7% 99,5% 109,6% 99,0% Plnění %

Obložnost (Akutní l ůžka)

2021 2022 2023 2024

Obložnost (%) 67,1% 78,2% 74,7% 73,0%

Meziroční změna % 116,6% 95,5% 97,7%
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194 485 087 219 092 176 231 272 254 245 314 295 250 449 081 14 042 041 106,07% -5 134 786 97,95%

71 168 310 88 715 357 88 535 944 93 626 441 96 816 615 5 090 498 105,75% -3 190 174 96,70%

8 204 155 9 744 895 9 706 723 8 992 569 10 053 000 -714 154 92,64% -1 060 431 89,45%

1 328 375 1 522 863 1 265 047 929 590 1 507 277 -335 457 73,48% -577 687 61,67%

56 860 859 72 053 601 71 719 013 78 590 580 79 424 000 6 871 567 109,58% -833 420 98,95%

637 771 850 195 903 057 927 249 933 019 24 192 102,68% -5 770 99,38%

1 147 984 1 333 332 1 301 785 1 289 129 1 258 481 -12 656 99,03% 30 648 102,44%

661 517 676 782 529 831 458 524 637 231 -71 307 86,54% -178 707 71,96%

2 327 208 2 512 304 2 903 367 2 411 655 2 878 692 -491 712 83,06% -467 036 83,78%

441 21 384 207 121 27 145 124 915 -179 976 13,11% -97 770 21,73%

10 538 787 10 281 982 13 022 253 11 764 150 15 706 262 -1 258 103 90,34% -3 942 113 74,90%

2 488 548 3 351 462 3 576 204 4 412 481 3 928 519 836 277 123,38% 483 962 112,32%

103 582 480 109 050 283 115 897 369 124 959 622 125 241 491 9 062 253 107,82% -281 869 99,77%

Centrové léky dle NIS (sml. I nesml.) 0 0 0 0 0 0

Centrové léky dle účetnictví 0 0 0 0 0 0

§16 dle NIS (sml. I nesml.) 0 0 0 0 0 0

§16 dle účetnictví 0 0 0 0 0 0

582 516 113 066 1 107 491 370 258 982 387 -737 233 33,43% -612 129 37,69%

   Ambulantní body 3 932 130 4 396 612 4 517 976 4 557 435 4 600 000 39 459 100,87% -42 565 99,07%

   ZUM/ZULP v CZK 32 396 97 538 138 114 238 503 138 114 100 389 172,69% 100 389 172,69%

   Přímý materiál - PMAT 0 0 0 0 0 0

   Hodnota ambulantní péče v CZK 3 169 741 3 772 036 4 242 088 4 345 222 4 271 211 103 135 102,43% 74 012 101,73%

   Počet ambulantních návštěv (RČ/den) 9 678 10 964 11 237 11 691 454 104,04%

   Počet ambulantních URČ 5 906 6 665 6 993 7 096 103 101,47%

    Množství předepsané 1 115 1 590 1 878 3 685 196,22%

    Množství zachycené 718 990 1 160 2 164 186,55%

   Záchyt receptů množstevně 64,4% 62,3% 61,8% 58,7% 60,0% 95,07% 97,87%

    Obrat předepsaný 486 390 665 130 757 822 1 291 753 170,46%

    Obrat zachycený 390 405 519 896 601 000 906 993 150,91%

   Záchyt receptů obratově 80,3% 78,2% 79,3% 70,2% 60,0% 88,54% 117,02%

  Casemix SKtotal 3 381 4 397 4 141 4 245 3 796 103 102,50% 449 111,81%

  Počet případů SKtotal 1 492 1 801 1 699 1 763 1 698 64 103,77% 65 103,83%

  CMI 2,27 2,44 2,44 2,41 2,24 0,0 98,78% 0 107,69%

  LOS - skutečnost 6,5 6,1 6,1 5,9 6,1 -0,2 97,05% 0 97,05%

  ALOS dle DRG 7,8 8,3 8,3 8,2 7,8 -0,2 98,06% 0 105,34%

  Casemix SKtotal 3 305 4 374 4 281 4 312 3 934 31 100,72% 378 109,61%

  Počet případů SKtotal 1 486 1 805 1 746 1 781 1 745 35 102,00% 36 102,06%

  CMI 2,22 2,42 2,45 2,42 2,25 0,0 98,74% 0 107,39%

  LOS - skutečnost 6,3 6,1 6,2 6,1 6,2 -0,2 97,20% 0 97,19%

  ALOS dle DRG 7,7 8,2 8,4 8,2 7,8 -0,2 97,50% 0 104,50%

- v tom ukončeno/nevykázáno: Počet případů 0

CM 0,00

DATA UZIS

   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 34 34 34 34 0 100,00%

   Průměrný počet lůžek za období 33 34 34 34 0 100,00%

   Počet OD 7 978 9 392 8 935 8 841 -94 98,95%

   Počet hospitalizací 1 616 1 916 1 834 1 874 40 102,18%

   Obložnost 67,1% 78,2% 74,7% 73,0% -1,7% 97,72%

   Průměrná doba hospitalizace 4,9 4,9 4,9 4,7 -0,2 96,84%

viz drill 6 18 22 4 122,22%

1 503 1 870 1 772 1 792 20 101,13%

1 440 1 753 1 651 1 661 10 100,61%

   Vyžádaná péče (v tis. bodech) 23 053 22 159 21 280 24 310 3 030 114,24%

Systemizace

CELKEM 103,75 101,4 104,9 105,5 105,7 103,8 0,3 100,24% 1,9 101,88%

Lékař 15,00 16,9 16,9 17,0 17,0 15,0 0,0 100,00% 1,9 113,00%

Lékaři L1 4,00 5,0 3,0 2,0 1,0 4,0 -1,0 50,00% -3,0 25,00%

Lékaři L2 2,00 1,0 2,0 3,0 3,0 2,0 0,0 100,00% 1,0 150,00%

Lékaři L3 9,00 10,9 11,9 12,0 13,0 9,0 1,0 108,37% 3,9 143,89%

Nelékařský zdravotnický pracovník 85,75 82,5 84,0 84,5 84,8 85,8 0,3 100,30% -1,0 98,83%

Farmaceut 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Jiný odborný pracovník - nezdravotník 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

VŠ nelékař 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

THP 3,00 2,0 4,0 4,0 4,0 3,0 0,0 100,00% 1,0 133,33%

Dělník 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Osobní náklady

    Náhradní díly

    DDHM a textil

    Ostatní spotřeba (bez CL a §16)

Ostatní služby

Spotřeba energie

    Léky a léčiva (bez CL a §16)

    Krevní přípravky

    Zdravotnické prostředky

    Potraviny

    Všeobecný materiál

        PERSONALISTIKA
   ZAMĚSTNANCI - Přepočtený evidenční stav
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v %2024 vs. 2023
Plán

2024
2024202320222021

Skutečnost 

vs. Plán 2024
v %

FINANCE

Náklady

Náklady na spotřebu materiálu (včetně CL a §16)

Akutní lůžka

Vybrané výkony

Počet operací (RČ/den)

    - z toho hospitalizační (RČ/den)
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CZ-DRG

ALOS

PRODUKCE

   AMBULANTNÍ PÉČE

   HOSPITALIZAČNÍ PÉČE

P
ři

jím
aj

íc
í

CZ-DRG

ALOS

CASH úhrady (bez tržeb od ZP za zdrav.péči, bonusů, FKSP, náhrady poj.)


